1

令和５年５月吉日

お客様各位

富山県信用組合

けんしん個人向けインターネットバンキングにおける

照会メニュー変更のご案内

平素は「けんしん」富山県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、ご利用いただいております「けんしん個人向けインターネットバンキング」にお

きまして、当組合共同センターのシステム更改に伴い、ご利用いただける「照会メニュー」

に変更がございますのでご案内いたします。

 お客様には、システム更改に伴う変更で、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご

協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．照会メニューの変更内容

【入出金明細照会】

       変更前                   変更後

２ 最新」「当日」、②「再照会」（最新・当日・日付を指定する」が廃止となります。

２．変更日 令和５年５月７日（日）

３．本件に関するお問合せ先

  富山県信用組合 業務推進部 ＴＥＬ：０７６３‐３３‐７３５９

  受付時間 平日午前９時から午後５時（土・日・祝日は除きます）

以上

①

②